
Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 
09-520 Łąck    ul. Kolejowa 1/1    woj. mazowieckie 

tel./fax  24-3841420 tel. 24-3841425, 
 e-mail:gimnazjumlack@poczta.onet.pl 

 
 

 

 

Uchwała Nr 3/2013-2014 

Rady Pedagogicznej Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 

z dnia 29.08.2013 r. 

w ramach kompetencji stanowiących 

 

w sprawie: zatwierdzenia Planu Organizacji Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli Gimnazjum 

im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku w roku szkolnym 2013/2014. 

 

Na podstawie art. 41 par.1 pkt 4 ustawy z dnia  7  września 1991  r.  o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna zatwierdza  Plan Organizacji Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli  Gimnazjum im. 

prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku  w roku szkolnym  2013/2014. 

 

§ 2 

Plan Organizacji Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli  Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w 

Łącku  w roku szkolnym  2013/2014 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

                                                                                Dyrektor Gimnazjum           

                                                                                  mgr Donata Patora  

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 3/2013-2014 Rady Pedagogicznej Gimnazjum im. prof. Jerzego 

Kondrackiego w Łącku z dnia 29 sierpnia 2013r. 

 

Plan Organizacji Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli 

Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 

w roku szkolnym 2013/2014 

1. Nauczyciele podejmujący doskonalenie zawodowe korzystają z dofinansowania, zgodnie 

z obowiązującym Regulaminem dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

2. W roku szkolnym 2013/2014 ustala się następujące priorytety w podejmowaniu studiów 

podyplomowych i udziału w kursach kwalifikacyjnych: 

- uzyskanie kwalifikacji oligofrenopedagoga, 

- uzyskanie kwalifikacji nauczyciela terapeuty (terapia pedagogiczna). 



 2 

 

3. W roku szkolnym 2013/2014 ustala się następujące priorytety w podejmowaniu płatnych 

i bezpłatnych form doskonalenia (kursy, szkolenia, konferencje metodyczne, warsztaty 

organizowane przez ośrodki doskonalenia i inne instytucje): 

- doskonalenie umiejętności stosowania technologii informatycznej, 

- przygotowanie do wdrażania zaawansowanych rozwiązań w zakresie technologii informatycznej, 

- ewaluacja wewnętrzna, 

- projekty edukacyjne, 

- realizacja podstawy programowej, 

- metody i formy pracy z uczniem uzdolnionym artystycznie, 

- bezpieczeństwo uczniów, 

- praca z uczniami niepełnosprawnymi. 

1. Zdobywanie nowych kwalifikacji 
  

 Lp  Nazwa kierunku  Planowana liczba nauczycieli 

1  Oligofrenopedagogika 1 

2  Terapia pedagogiczna 1 

  

2. Doskonalenie zawodowe 

 

 Lp 

 Tematyka  Planowana 

liczba 

nauczycieli 

Adresaci 

1 

Doskonalenie umiejętności 

stosowania technologii 

informatycznej. 

3 Wszyscy nauczyciele 

2 

 Przygotowanie do wdrażania 

zaawansowanych rozwiązań  

w zakresie technologii 

informatycznej. 

3 Nauczyciele informatyki, 

opiekunowie pracowni 

internetowych i multimedialnych 

3 

Ewaluacja wewnętrzna. 5 Nauczyciele powołani  

do zespołów ewaluacyjnych w 

roku szkolnym 2013/2014 i inni 

chętni do podjęcia form 

doskonalenia o tej tematyce 

5 Projekty edukacyjne. 3 Chętni nauczyciele 

6 Realizacja podstawy programowej. 7 Wszyscy nauczyciele 

7 
Metody i formy pracy z uczniem 

uzdolnionym artystycznie. 

2 Nauczyciele przedmiotów 

artystycznych 

8 
Praca z uczniami 

niepełnosprawnymi 

4 Nauczyciele pracujący z uczniami 

niepełnosprawnymi 

9 Bezpieczeństwo uczniów. 6 Wszyscy nauczyciele 

 

Oprócz wymienionych nauczyciele mogą podejmować formy doskonalenia o tematyce wynikającej 

z bieżących potrzeb lub z aktualnej oferty ośrodków doskonalenia. 

 

 

 



 3 

 

3.WDN – tematy wiodące 

 

Lp Tematyka Formy pracy 

1 Podnoszenie kompetencji psychopedagogicznych. 

Komunikacja interpersonalna. Przeciwdziałanie agresji. 

Posiedzenie 

samokształceniowego 

zespołu wychowawczego. 

2 Podnoszenie kompetencji nauczycieli w zakresie 

stosowania technologii informacyjnej i komputerowej. 

Zastosowanie Internetu w dydaktyce. 

Warsztaty 

 
 

 


